供股成為無條件的最後時限 ..... 下午四時正

公佈供股配發結果 ..... 二零二一年十二月十七日（星期五）

寄發全部或部分未成功額外申請的退款支票 ..... 二零二一年十二月二十日（星期一）

寄發繳足股款供股股份的股票 ..... 二零二一年十二月二十日（星期一）

二零二一年十二月二十一日（星期二）

買賣繳足供股股份的首日 ..... 上午九時正

本公告內的所有日期及時間均指香港本地日期及時間。

以上預期時間表或本公告其他部分所列出的日期或最後時限均僅屬指示性質，可由

本公司延後或更改。預期時間表的任何更改將於適當時候刊登或知會股東及聯交

所。

– 17 –

惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限

的影響

倘於下列時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告訊號，或「黑色」暴雨警告或出現超強颱

風引致的極端情況，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款

的最後時限將不會生效：

(i) 於本地時間二零二一年十二月十日（星期五）中午十二時正前任何時間在香港生

效但於中午十二時正後不再生效，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供

股股份及繳付股款的最後時限將延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於本地時間二零二一年十二月十日（星期五）中午十二時正至下午四時正期間任

何時間在香港生效，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付

股款的最後時限將改期至下一個上午九時正至下午四時正期間任何時間在香港

並無懸掛該等警告的營業日下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限並非二零

二一年十二月十日（星期五）下午四時正或之前，則本公告「預期時間表」一節所述的

日期可能會受到影響。在該情況下，本公司將作出公告。

股權架構

下表載列 (i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股東悉數接納）；及

(iii)緊隨供股完成後（假設除一致行動集團將根據不可撤回承諾的條款承購供股股份

外，概無獲合資格股東接納）的本公司股權架構：

– 18 –

(a) 假設並無行使已歸屬購股權，且本公司股權架構於供股完成前並無其他變動：

於本公告日期

緊隨供股完成後（假設獲合

資格股東悉數接納）

緊隨供股完成後

（假設除一致行動集團

將根據不可撤回承諾承購

供股股份外，概無獲合資格

股東接納）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

一致行動集團

 （Full Guang除外）

 （附註 1） 456,957,549 70.47 502,653,303 70.47 502,653,303 72.41

Full Guang（附註 2） 4,436,100 0.68 4,879,710 0.68 4,436,100 0.64

李碧蓉女士（附註 3） 85,088 0.01 93,596 0.01 85,088 0.01

公眾股東 186,978,707.38 28.83 205,676,579.38 28.83 186,978,707.38 26.94

總計 648,457,444.38 100.00 713,303,188.38 100.00 694,153,198.38 100.00

附註：

1. 一致行動集團由李賢義博士（銅紫荊星章）、董清波先生、丹斯里拿督董清世P.S.M, D.M.S.M

（太平紳士）、李聖典先生、李清涼先生、李清懷先生、李文演先生、吳銀河先生及施能獅

先生組成，彼等統稱控股股東。

2. 該等股份權益乃透過Full Guang持有。Full Guang由李賢義博士（銅紫荊星章）、董清波

先生、丹斯里拿督董清世P.S.M, D.M.S.M（太平紳士）、李聖典先生、李清懷先生、吳銀

河先生、李文演先生、施能獅先生及李清涼先生分別持有 33.98%、16.20%、16.20%、

11.85%、5.56%、3.70%、3.70%、5.09%及 3.70%。

3. 李碧蓉女士為執行董事。於本公告日期，李碧蓉女士擁有 85,088股股份。

– 19 –

(b) 假設所有已歸屬購股權均於記錄日期或之前獲行使，且本公司股權架構於供股

完成前並無其他變動：

於本公告日期

於已歸屬購股權於

記錄日期或之前獲

全數行使後

緊隨供股完成後

（假設獲合資格股東

悉數接納）

緊隨供股完成後

（假設除一致行動集團將

根據不可撤回承諾承購供

股股份外，概無獲合資格

股東接納）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

一致行動集團（附註 1） 456,957,549 70.47 456,957,549 70.46 502,653,303 70.46 502,653,303 72.40

Full Guang（附註 2） 4,436,100 0.68 4,436,100 0.68 4,879,710 0.68 4,436,100 0.64

李碧蓉女士（附註 3） 85,088 0.01 85,088 0.01 93,596 0.01 85,088 0.01

公眾股東 186,978,707.38 28.83 186,978,707.38 28.83 205,676,580.38 28.83 186,978,707.38 26.93

已歸屬購股權

 持有人 — — 115,268 0.02 126,794 0.02 115,268 0.02

總計 648,457,444.38 100.00 648,572,712.38 100.0 713,429,983.38 100.00 694,268,466.38 100.00

附註：

1. 一致行動集團由李賢義博士（銅紫荊星章）、董清波先生、丹斯里拿督董清世P.S.M, D.M.S.M

（太平紳士）、李聖典先生、李清涼先生、李清懷先生、李文演先生、吳銀河先生及施能獅

先生組成，彼等統稱控股股東。

2. 該等股份權益乃透過Full Guang持有。Full Guang由李賢義博士（銅紫荊星章）、董清波

先生、丹斯里拿督董清世P.S.M, D.M.S.M（太平紳士）、李聖典先生、李清懷先生、吳銀

河先生、李文演先生、施能獅先生及李清涼先生分別持有 33.98%、16.20%、16.20%、

11.85%、5.56%、3.70%、3.70%、5.09%及 3.70%。

3. 李碧蓉女士為執行董事。於本公告日期，李碧蓉女士擁有 85,088股股份。

由於上表所載若干數字已進行湊整調整且可能須進行進一步湊整調整，故顯示為總

額之數字未必為此前數字之算術總和。

– 20 –

進行供股的理由及所得款項用途

本集團的主要業務包括在中國從事生產及銷售儲電產品及提供相關合約加工服務。

此外，本集團亦就太陽能項目從事提供工程、採購及建築服務（「EPC服務」）。有關

業務需要相對較多的前期資金用於資本支出及採購原材料及其他組件。於二零二一

年九月三十日，本集團的現金及現金等價物為數約 147.4百萬港元。本集團大部分

流動現金及現金等價物乃產生於本集團的銀行借款，於二零二一年九月三十日為數

約 148.1百萬港元。

基於中國政府對新能源產業的支持，並引進 (i)《中華人民共和國國民經濟和社會發

展第十四個五年規劃和 2035年遠景目標綱要》；(ii)《關於印發「十四五」循環經濟發

展規劃的通知》；(iii)《關於加快推動新型儲能發展的指導意見》；及 (iv)《關於進一

步完善分時電價機制的通知》等政策，鼓勵用戶開發及安裝儲電設備；使用清潔能

源；開發更多穩定能源供應來源；發展光伏發電設施，董事認為 (i)儲電行業；及

(ii)太陽能項目的EPC服務的業務仍有巨大的增長空間。董事認為如果要抓住業務

增長機遇，本集團就需要在開發儲電業務及EPC服務業務方面投入更多資金。董事